

Adres URL strony <http://www.instytucje.com.pl/13828>

"Geopat" Kancelaria Rzecznika Patentowego Elżbieta Szczęśniak-Tymińska

Warszawa, 01-922, woj. mazowieckie

Ulica: Conrada 10 /6

Telefon: 228264706

Fax: 228264706

Strona www: <http://www.geopat.com.pl>

Świadczymy usługi w sprawach ochrony własności przemysłowej począwszy od opracowania i złożenia w Urzędzie Patentowym RP, Europejskim Urzędem Patentowym, w OHIM w Alicante , WIPO dokumentacji zgłoszeniowych: znaków towarowych, wynalazków, wzorów użytkowych i przemysłowych, poprzez wszystkie etapy postępowania przed urzędami patentowymi łącznie z utrzymaniem w mocy uzyskanych praw wyłącznych, występujemy w sprawach spornych oraz przed sądami w sprawach naruszeń i nieuczciwej konkurencji. Ochrona znaków towarowych: - przeprowadzamy ocenę zdolności rejestrowej oznaczeń pod kątem czy nadają się do rejestracji jako znaki towarowe, doradzimy w ustaleniu strategii i zakresu ochrony oraz sposobów stosowania znaku, - sprawdzamy czy nie zostały już wcześniej zgłoszone lub zarejestrowane znaki towarowe identyczne lub podobne do znaku badanego, - przygotowujemy dokumentację zgłoszeniową i dokonujemy zgłoszeń znaków towarowych do Urzędu Patentowego RP i zagranicznych urzędów patentowych, - prowadzimy postępowanie przed Urzędem Patentowym w trybie administracyjnym, odwoławczym i sprzeciwowym jako pełnomocnicy, - zajmuje się wszystkimi sprawami związanymi z utrzymaniem w mocy uzyskanych rejestracji, w postępowaniu przed urzędami patentowymi oraz przed sądami powszechnymi w przypadku naśladownictwa lub naruszenia praw, - prowadzimy sprawy w postępowaniu spornym przed Urzędem Patentowym np. o unieważnienie rejestracji znaku towarowego innej firmy itp. Dokonujemy również zgłoszeń wynalazków, znaków towarowych w zagranicznych urzędach patentowych lub w ramach porozumień i układów, których Polska jest stroną (PCT, Porozumienie Madryckie itp.). Opracowujemy umowy z zakresu ochrony własności przemysłowej oraz współpracujemy przy ich realizacji.

Kategorie: Rzecznicy patentowi Warszawa

Słowa kluczowe: patenty, znaki, towarowe, wzory, umowy

Numer ID: 13828, liczba odsłon: 502, aktywacja: 30/04/2010 20:23:08, edycja: 30/04/2010 20:23:08